
所有交易 多單 空單

淨利

毛利

毛損

調整後淨利

調整後毛利

調整後毛損

特定淨利

特定毛利

特定毛損

帳戶所需金額

帳戶報酬

初始資本報酬

最大策略虧損

最大策略虧損 (%)

最大平倉交易虧損

最大平倉交易虧損 (%)

最大的策略虧損報酬

獲利因子

調整獲利因子

特定獲利因子

最大持有契約數量

滑價支付

佣金支付

未平倉部位損益

年報酬率

月報酬率

買進持有績效

平均月報酬

月報酬的標準差

交易總次數

勝率

¤92,830.00

¤296,520.00

(¤203,690.00)

¤66,074.79

¤281,466.48

(¤215,391.68)

(¤66,485.00)

¤128,345.00

(¤194,830.00)

¤7,370.00

1259.57%

92.83%

(¤8,275.00)

(6.79%)

(¤7,370.00)

(6.06%)

11.22

1.46

1.31

(0.66)

1

¤0.00

¤22,140.00

n/a

7.54%

0.63%

¤203,951.97

¤623.02

¤1,998.59

738

52.57%

¤62,100.00

¤162,535.00

(¤100,435.00)

¤37,536.08

¤147,635.44

(¤110,099.36)

¤15,050.00

¤114,260.00

(¤99,210.00)

¤6,710.00

925.48%

62.1%

(¤7,315.00)

(5.96%)

(¤6,710.00)

(4.69%)

8.49

1.62

1.34

1.15

1

¤0.00

¤6,840.00

n/a

5.04%

0.42%

¤218,622.40

228

52.19%

¤30,730.00

¤133,985.00

(¤103,255.00)

¤15,166.55

¤125,815.79

(¤110,649.24)

(¤81,535.00)

¤14,085.00

(¤95,620.00)

¤9,735.00

315.67%

30.73%

(¤11,855.00)

(10.85%)

(¤9,735.00)

(9.02%)

2.59

1.3

1.14

(0.15)

1

¤0.00

¤15,300.00

n/a

2.49%

0.21%

¤203,951.97

510

52.75%


